30

合同供養祭

第一部　10 : 00～10 : 4 5
第二部　11 : 30～12 : 1 5

参加
無料
参加
無料

霊園送迎バスご利用の方霊園送迎バスご利用の方

11/ 日

青葉ニュータウン霊園

当日、送迎バスのご利用は完全予約制と
させていただきます。
ご利用希望の方は11月29日 17時までに
ご連絡ください。
尚、満車の場合は乗れない事がございます。

光輪寺　祝 先生

お寺様

浄土真宗　本願寺派

青葉ニュータウン霊園 TEL : 0120-707-330
〒225-0013　横浜市青葉区荏田町932番地

当日は駐車場の混雑が予想されます。
ご不便をおかけしますが道路側に面した駐車場のご利用に
ご協力のほど、宜しくお願い申し上げます。

毎週水曜、毎月第二火曜定休
（盆彼岸、祝日を除く）

開催のお知らせ

拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
青葉ニュータウン霊園では、供養の気持ちを大切にしたいという想いから、
園内全体に対しての合同供養祭を開催致します。
ご参加を希望される方は下記のご案内をご参照ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2025年

青葉ニュータウン霊園内
礼拝室にて開催致します。
詳しくはウラ面をご覧ください

お車でご来園の方お車でご来園の方

参加希望の方は
1 1 / 2 9 (土 )までに

管理事務所へ
お電話ください

参加希望の方は
1 1 / 2 9 (土 )までに

管理事務所へ
お電話ください

お布施は不要です

第一部　10 : 00～10 : 4 5
　　  9：30　送迎バス（要予約）
　　10：00～10：30　読経・焼香
　　10：30～10：45　法話

第二部　11 : 30～12 : 1 5
　　11：00　送迎バス（要予約）
　　11：30～12：00　読経・焼香
　　12：00～12：15　法話

※お式当日は必ず受付にてお手続きをお願いします。

※お式開始の5分前までに会場へお集まりください。

※送迎バスのご乗車人数には限りがございます。
　満員の場合は公共交通機関等のご利用をお願いする
　場合がございますのでご了承ください。

合同供養祭
青葉ニュータウン霊園

～式次第～

青葉ニュータウン霊園 TEL : 0120-707-330
〒225-0013　横浜市青葉区荏田町932番地 毎週水曜、毎月第二火曜定休

（盆彼岸、祝日を除く）

今 回 の 供 養 祭 で は 、 祭 壇 に 故 人 様 の お 写 真
を 飾 ら せ て 頂 き ま す の で 、 ご 希 望 さ れ る 方
は ぜ ひ 故 人 様 の お 写 真 を お 持 ち く だ さ い 。
※  お 写 真 は 小 さ い も の に 限 ら せ て 頂 き ま す 。
※  写 真 立 は ご 持 参 頂 く か 、 自 立 す る も の に 限 り ま す 。

2025年11月30日（日）